
Co udělat ještě před dovolenou: 

� Zkontrolovat platnost své karty. Naše karty mají trvanlivost tři roky. To je dlouhá 
doba, takže na to člověk snadno zapomene.  

� Nastavit si limity plateb a výběrů z bankomatů. Pokud se na dovolené plánujete 
rozšoupnout víc než v běžný pracovní den, nezapomeňte si limity navýšit. A pokud 
naopak jedete meditovat do buddhistického kláštera, limity si můžete snížit. 

� Uložit si číslo na svou banku do mobilu. Tak budete mít vždy radu nebo pomoc jen 
pár ťuknutí daleko. Pro blokaci karty ze zahraničí volejte ve dne v noci na 
+420 547 134 134, se zbytkem vám od 8.00 do 20.00 hodin rádi pomůžeme na čísle
+420 515 202 202.

� Napište nám zprávou do internetového bankovnictví, kam míříte a na jak 
dlouho. Pro jistotu a především tehdy, když cestujete mimo Evropu. Až v našich 
systémech uvidíme, že svou kartou platíte třeba v Jižní Americe, nebudeme vám ji 
hned blokovat s obavou, že ji používá někdo cizí. 


